檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市新營區新進國民小學　函

地址：73060臺南市新營區中正路41號

承辦人：唐貺怡

電話：6322378#102

傳真：6350241

電子信箱：tanytang@tn.edu.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國104年7月2日

發文字號：新進小學字第1040679046號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015年國小啦啦隊育樂營實施辦法暨報名表(0679046A00_ATTCH2.doc)

主旨：本校辦理「2015年國小啦啦隊育樂營」，惠請協助宣傳並

鼓勵同學參加，請查照。

說明：

一、實施辦法暨報名表詳如附件。

二、本項活動共計三天，匯集啦啦隊基本元素，讓學員感受鼓

動人心、提升士氣的團隊加油方式。

三、活動時間：104年8月19日至8月21日。

四、活動地點：新進國小。

五、報名方式：填妥報名表，傳真至新進國小：06-6350241。

六、聯絡人：林欣怡老師，06-6322378#203。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2015-07-02
10:06:55

校長 黃耿鐘